2192906696G9 LKNRJI CZS/BSB 22/05 BITTAR/MARCIO 0,000,0000 1.537,46 203,96 0,00 0,00 1.741,42

MIGUEL
2192906977G9 HEUIBV BSB/CZS 17/05 BITT AR/MARCIO 0,000,0000 1.153,07 143,68 0,00 0,00 1.296,75

MIGUEL

~ÃO TEM VALOR COMO RECIBO. Subtotais 6.757,41 832,91 0,00 0,00 7.590,32

SETE MIL E QUINHENTOS e NOVENTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura.

Brasília, 23/05/2023

Assinatura e Carimbo do Recebedor